• •

•

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASILlA
•
,,' GABINETE 00 REITOR ,-.. . -

..
ATO ' DA REITORIA N 2 4 1- Lt /86

' .

.

•
, .

•

-
." . ' .

•

· .

• •

.'

.-

•

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE . -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

• •

.- ..
•

,

•
• R E S O L V E :

•

"
•

•

•

Designar a servidora E1!"IZABEl1'H iOILI\lEIDUl. SAmIOJS, para - - _ ....
exercer a funçao de Chefe da Seçao de Programaçao Academica (FG-08 ),

~

da Diretoria de Assuntos Academicos, a partir desta data .

•

• Brasília, .f!.. 4 de ~~ de 1986 .

•

;

• •

..
•

•

-,

• . ,

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

" .

cc.: VRT / DECANOS / DAA / PRG / SAP / ACS / SCA

DAA/r.

. .•

•